
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Ing. Andrea Ciccarelli  

 
Registro  Generale n. __2051______del_20/12/2012__________ 

 
Registro  Settore  n.  212  del  07/12/2012 

 
OGGETTO: Liquidazione competenze per indagini ISTAT; 
 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. ____     del __________ 
- Numero di impegno:____ del ____________ 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n. 
 

Allegati:  Dispositivo di accredito 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___20/12/2012_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       _______________________________ 

 1



 2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
 
Premesso: 
  
Che questo Ente è incluso nei campioni per indagini statistiche nazionali sul territorio; 

Che per quanto attiene il presente impegno sono state svolte le seguenti statistiche: 
• Indagine Multiscopo sulle famiglie IMF anno 2011 

 
Che  l’Istituto Nazionale di Statistica – Direzione Centrale della gestione delle risorse, per tramite di 
Banco Posta, accreditava a questo Ente la somma complessiva di € 945,16 per la liquidazione di 
competenza  

Che sono state emesse le reversali n.2761/2012, per l’incasso della suddetta somma; 

Ritenuto liquidare le competenze spettanti ad ogni dipendente;  

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA 

Per i motivi in premessa specificati che qui si intendono integralmente trascritti 

- Liquidare la somma complessiva di €  945,16 secondo la tabella seguente, per l’indagine svolta e 
relativa agli aspetti della vita quotidiana: 

Dipendente Importo INPDAP ex CPDEL                        IRAP 

Gaetano Luigi € 714,41 € 170,03 € 60,72 

 

Imputare come segue: 

- € 714,41 per competenze sul cap.117/0, cod. 1010201, esercizio finanziario 2012 
- € 170,03 per contributi previdenziali ed assistenziali sul cap 117/1, cod. 1010201, esercizio 

finanziario 2012 
- € 60,72 per IRAP sul cap.117/2, cod.1010207, esercizio finanziario 2012. 

 
 

IL RESPONSABILE IV SETTORE 
Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 


